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اوقاتشرعی

صائبتبریزی

هر سرِ موی تو از غفلت به راهی می رود                    جمع کن پیش از گذشتن کاروان خویش را

حسن شجاعی- دبیر گروه فرهنگی
اسلام عزیز برای داشتن جامعه ای سرشار 
از مساوات و برابری راهکارهایی را ارائه نموده 
که هرکدام از منظر خود می تواند جامعه اسلامی 

را به تکامل رسانده و ارزش آفرین باشد.
که در اسلام  یکی از مهم ترین موضوعاتی 
کید شده، حمایت و کمک  به طور ویژه به آن تأ
به نیازمندان و نیز تقسیم ثروت های جامعه 
کاهش فاصله  در بین همه است تا ضمن 
طبقاتی، شرایط برای همه افراد جامعه برای 
تکامل و پیشرفت به طور یکسان فراهم شود . 
کید  یکی از این راه ها وقف است که در اسلام تأ
فراوانی بر آن شده است. صدقات جاریه و 
به خصوص وقف، یکی از بهترین و مؤثرترین 
شیوه های انفاق است که موجب می شود تا 
برای همیشه زمان آثار و خیرات بخشش مال 
و کمک به مردم به ویژه محرومان و نیازمندان 
شامل حال واقف شده، از بهره های معنوی 
و اخروی آن سود برد. در میان انواع روش ها و 
ج مال درراه  شیوه های انفاق و بخشش و خر
خداوند، شیوه ای همچون وقف، حائز خیروبرکت 
بسیار و همیشگی، برای واقف و مردم نیست 
و ثواب آن پس از مرگ، به عنوان صدقه دائما 

به شخص وقف کننده می رسد.
به طورکلی نظر اسلام این است که مسلمانان 
که وجودشان در زندگی منشأ  علاوه بر این 
خیروبرکت باشد باید بکوشند که پس از مرگ 
که در یکی از ابعاد زندگی  خود نیز آثار نیکی 
انسان ها بدرد می خورد و موجب رفاه و سعادت 
گردد به یادگار بگذارند که این  زندگی آن ها می 
موضوع در حساب خداوند بسیار پر ارزش است 

و به حساب خواهد آمد.
 در این مورد حضرت صادق علیه السلام فرمودند: 
» هنگامی که انسان می میرد، پرونده عمل او 
که یکی از این سه چیز  بسته می شود مگر این 
از او باقی مانده باشد که در این صورت پرونده 
که یکی از این  اعمال او مفتوح و تا هنگامی 
سه چیز وجود دارد اجر و ثواب در آن پرونده 
گردد: 1- صدقه جاریه )هر چیزی که  ثبت می 
مصدر و منبع عایدات و درآمدهایی است که 
در راه خیر صرف می شود.( 2- سنت و رسم 
که در زمان حیات خود به تأسیس آن  نیکی 
اقدام و پس از مرگ همچنان مورد عمل است. 
3- فرزند صالحی که پس از مرگ پدر و مادرش 
کند.«برای  به یاد آن هاست و برای آنان دعا می 
بررسی بیشتر این موضوع با حجت الاسلام 
کبرنژاد تولیت مؤسسه فقاهت و  محمدتقی ا

تمدن اسلامی گفت وگویی ترتیب داده ایم که 
که  در ادامه می خوانید.وی در ابتدا با بیان این 
گردد و  موضوع وقف به فطرت انسانی بازمی 
برای شناخت آن باید ابتدا این بخش از وجود 
انسان شناخته شود افزود: خداوند متعال ذات 
گونه خلق فرموده که نمی تواند  انسانی را این 
نسبت به موضوعات پیرامونی خود منفعل 
که برای  گونه است  باشد و خصلت بشر این 

کمک به همنوعان خود تلاش نماید.
 این استاد حوزه خاطرنشان کرد: طبیعت انسان
ص  خصو ر  د که  ه  خلق شد مبنا  ین  ا بر   
شکاف و فاصله طبقاتی حساس باشد و 
که در جامعه فردی دچار مشکل  هر زمان 
. بد بشتا و  ا کمک  به  شد  یی  سا ر نا یا   و 

 به همین خاطر موضوع وقف و صدقه ازجمله 
گردند  مسائلی هستند که به فطرت انسان بازمی 
و دین مبین اسلام بنا را بر تقویت و تذکر فطرت 
انسانی قرار داده تا جامعه از مشکلات پیش رو 
گر انسان  رهایی یابد. برداشت من این است که ا
را متوجه فطرت وجدان خود کنیم موضوعات 
مانند وقف در جامعه بسیار رشد خواهد کرد و 
سبب می شود تا فاصله طبقاتی و فقر در جوامع 
مسلمین کاهش یابد.تولیت مؤسسه فقاهت 
که درآیات  و تمدن اسلامی سپس بابیان این 
قرآنی به کلمه وقف به معنایی مصطلح امروزی 
اشاره نشده اما آیات زیادی با همین مضمون 
که نشان می دهد خداوند  و رویکرد هست 
متعال به موضوع کمک به همنوعان و پاداش 
کید فراوان داشته و بر آن اصرار می ورزد.  آن تأ
ذی یُقرِضُ الله قَرْضاً 

َ
آنجا که می فرماید: مَنْ ذَالّ

کَثیرَةً. کیست که  ضْعافاً  حَسَناً فَیُضاعِفَهُ لَهُ اَ
خدا را وام )قرض الحسنه( دهد و خدا بر او 
به چندین برابر بیفزاید. این نشان می دهد 
کار خیر تا چه اندازه در نزد خدای  که پاداش 
متعال زیاد است. و یا در آیه 77 سوره مریم 
ذِینَ اهْتَدَوْا هُدًى 

َ
که می فرماید: وَیَزِیدُ الُله الّ

الِحَاتُ خَیْرٌ عِنْدَ رَبِّكَ ثَوَابًا وَخَیْرٌ  وَالْبَاقِیَاتُ الصَّ
ا. و خداوند کسانی را که هدایت  یافته اند 

ً
مَرَدّ

بر هدایتشان می افزاید و نیکی های ماندگار نزد 
پروردگارت از حیث پاداش بهتر و خوش فرجام تر 

است نشان می دهد که باقیات و صالحات و 
کار خیر در نزد باری تعالی ماندگار و باقی است 
و اثرات خیر آن ابدی خواهد بود. بنابراین 
که باهدف ماندگاری و  امری مانند وقف نیز 
انجام کار خیر مدت دار انجام می شود بسیار 
ارزشمند است و برای انسان، پس از مرگ نیز 

ثواب خواهد داشت.
کبرنژاد سپس به اهمیت  حجت الاسلام ا
کاهش فاصله طبقاتی و اجتماعی  وقف در 
اشاره کرد و بیان داشت: در عصری که به دلیل 
فساد قدرت های بزرگ و تسلط استعمارگران 
بر منابع جهانی، فقر و نداری در جهان بیداد 
کند، توجه به توسعه فرهنگ وقف و توجه  می 
به آن می تواند فضای اقتصادی و معیشتی 
گر این فاصله طبقاتی  مردم را بهبود ببخشد و ا
کاهش پیدا کند در اصل خود فرد خیر هم از 
این اتفاق مثبت منتفع خواهد شد. در این 
خصوص حمایت و تکریم واقفان باید در 
اولویت حمایت های حکومت ها قرار داشته 
باشد تا خیرین با عشق و علاقه و دلگرمی 
از بابت هدفمند بودن امر خیر خود در این 
زمینه کوشا باشند.وی در پایان با اشاره به این 
نکته که حوزه وقف تنها به اطعام هیئت های 
مذهبی و یا ساخت وساز مسجد و بیمارستان 
و مدرسه محدود نمی شود یادآور شد: در عصر 
 حاضر واقفان می توانند با توسعه عملکرد خود
 از فعالیت های فرهنگی ،پژوهشی و علمی 
نخبگانی که ازنظر مالی دچار مشکل هستند 
کنند و مطمئن باشند اثرات این  حمایت 
که بشریت از آن بهره خواهد  خدمات علمی 
برد همانند سایر حوزه های وقف از خیرات و 

برکات زیادی برخوردار خواهد بود.

بررسیاثراتوخیراتوقفدراسلام؛

وقف؛احسانماندگار

هرگاه توانایی بیفزاید، خواهش 
نقصان یابد.

حکمتنهجالبلاغه
که  کروناست  گوش درد و کاهش شنوایی، یکی از عوارض بیماری 

کند. معمولا در کنار سایر علائم بیماری، نمود پیدا می 

سلامت

محمدحسینبهزادفر

آبهرگزنمیمیرد
جناب آقای حمید حسام را باید به حق، از ماهرترین گوهرشناسان 
 دریای ادبیات دفاع مقدس دانست. قهرمانان همه کتاب های او

کناری از این  گوشه و  که هرکدام در  گران قدر بوده اند  گوهرهایی   
دریا غوطه ور بوده و بعد، با هنر قلم حمید حسام، صیدشده اند و 
در ویترین افتخارات دفاع مقدس قرارگرفته و تحسین مخاطبان 
 را برانگیخته اند؛ یکی از آن قهرمان ها، جانبازی است به نام 
میرزا محمد سلگی. فرمانده ای که کتاب روایت زندگی اش، در میان 
کتاب های خاطرات جنگ، به شهادت تقریظ رهبر معظم انقلاب، یکی از بهترین هاست. 
ایشان هم چنین درباره این کتاب فرمودند:»نگارش درست و قوی، ذوق سرشار، سلیقه 
کتاب »آب هرگز  کار تولید این اثر شده است.«  و حوصله، همت بلند، همه باهم دست به 
نمی میرد« که حائز رتبه نخست جایزه جلال آل احمد در سال 1394 نیز شده است، در یازده 
 فصل، تنظیم و تدوین شده و در انتهای هر فصل، تصاویر مربوط به وقایع و خاطرات آن

 آورده شده است. روایت کتاب، از تولد میرزا محمد آغاز می شود و تا انتهای عملیات مرصاد 
گیرد و راوی که خود اوست بابیانی گرم و صمیمی داستان زندگی پرفرازونشیب  را در برمی 
ح می دهد. در بخشی از کتاب می خوانیم:»نیمه های  و پرافتخار خود را برای مخاطب شر
شب، محمدحسین محجوب گفت: »حاج میرزا؛ نمی خواهی یک چرت بخوابی؟« چشمانم 
از خستگی بالا نمی آمد. به او گفتم:»می خوابم ولی یک ساعت دیگر بیدارم کن.« همه جای 
که جان پناه مناسبی به نظر می رسید. به غیراز من کانال  ک ریز مثل هم بود؛ الا یک   خا
10 نفر به ردیف آنجا دراز کشیدند که سه نفرشان بی سیم چی هایم بودند. محجوب نگاهم 
کرد. کلاه آهنی را از روی سرم برداشتم و کنار بقیه دراز کشیدم. محجوب با آن نجابت و  می 
کنم کلاهتان را برندارید.« کلاه را  ادبش، دوباره بالای سرم آمد و گفت: »حاج آقا خواهش می 
گذاشتم روی سرم. او هم آمد و کنارم دراز کشید، ولی نخوابید. سوز سرما و صدای انفجارها 
کشیدند. محجوب  گذاشت خواب به چشمم بیاید، اما چند نفر کنار من خرناس می  نمی 
رفت و یک پتو آورد و روی دو نفرمان کشید و خوابمان برد. هنوز کلاه آهنی روی سرم بود. 
نمی دانم شاید کمتر از نیم ساعت گذشت. کمی پلک هایم گرم شده بود و تازه داشت خوابم 
که انگار یک شهاب سنگ بزرگ آسمانی روی سرم فرود آمد. از زمین کنده شدم و  می برد 
میان هوا چرخیدم و با صورت روی زمین خوردم. تمام بدنم مورمور شد و آسمان دور سرم 
غ سرکرده  کنارمان منفجرشده بود. عده ای مثل مر کاتیوشا  چرخید. موشک سه متری 
کنارم دست وپا می زدند. کلاه ازسرم افتاده بود؛ ولی همان کلاه که به اصرار محجوب روی 
سرم گذاشته بودم، ترکش موشک را گرفته بود و نگذاشته بود مغزم متلاشی شود. فقط موج 
انفجار آزارم می داد. چشمانم سو نداشت و همه جا را تار می دیدم...«شما می توانید این 
کتاب را که به تازگی به چاپ هفتاد و سوم رسیده است، در 384 صفحه و به همراه تصاویر 

باقیمت 35 هزار تومان، از مؤسسه نشر 27 بعثت تهیه فرمایید.

کتابخانه

که از حال بعضی طلبه مشاهده می شود و اطبا ارواح اعتراف به عجز از  همچنان 
کرده اند به عجز از معالجه بعضی  کرده اند ، چنانچه اطبا ابدان اقرار  معالجه اش 
مرض های مزمنه و ازاین جهت حضرت عیسی علی نبینا و آله و علیه السلام فرمودند 
کمه« و »ابرص« عاجز نیستم ولی از معالجه احمق عاجزم « و سبب  که: »من از معالجه »ا
که آدمی نداند که جاهل است ، به نقصان خود برنمی خورد و  آن این است که مادامی 
درصدد تحصیل علم برنمی آید ، پس در ضلالت و گمراهی باقی می ماند و علامت این 
صفت مهلکه و کیفیت شناختن آن ، آن است که آدمی ، طایفه ای )برخی( از مطالب 
و استدلالات خود را بر جمعی از معروفین به استقامت سلیقه ومنزهین از عصبیت 
گر تخطئه  گر ایشان او را تصویب نمودند از جهل مرکب بری و ا و تقلید عرض نموده ا
نمودند و او خود »مذعن« نباشد به این مرض مبتلا خواهد بود و به یک مطلب و یک 

کتفا در شناختن این مرض نمی توان کرد . استدلال ا

معراجالسعادة
)84(

گهی دعوت به افراز   آ
و معاینه محلی از پلاك 117 قروه
نظر به اینكه آقای رسول صالحی طبق تقاضای وارده بشماره 
خ 99/7/12 درخواست  افراز مالكیت خود از پاك  6579 مور
117 اصلی واقع در روستای قروه حوزه ثبتی ابهر بخش سه 
زنجان را نموده است و در درخواست خود اعام داشته 
دسترسی به آدرس اغلب مالكین ندارد لذا باستناد ماده 18 
آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا از کلیه مالكین 
حقیقی یا حقوقی یا نمایندگان قانونی و یا قائم مقام ایشان در 
پاك مذکور دعوت بعمل می آید که راس ساعت 9 صبح روز 
دوشنبه مورخه 99/8/12 که عملیات افراز توسط نماینده 
و نقشه بردار این اداره در محل صورت می گیرد حضور بهم 
رسانند عدم حضور مانع افراز نخواهد بود بدیهی است در 
گهی افرازی بهمراه صورت جلسه و نقشه   صورت افراز ملك آ

افرازی در همین روزنامه مجددا منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار 99/7/27

خ ش 99/7/27

شركتسیمانفرجادسبزوار
)سهامیخاص(شمارهثبت1389

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور  آ
فوق العاده شركت سیمان فرجاد سبزوار 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 1389 
)نوبت دوم(

ج در روزنامه رسالت جلسه مجمع  خ 99/7/7 مندر گهی دعوت مور پیرو آ
عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت در تاریخ 99/7/20 در محل مقرر 
شرکت تشكیل ولی به دلیل عدم حصول نصاب رسمیت لازم را پیدا نكرد و بدون 
نتیجه پایان یافت لذا بدین وسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان 
گردد تا در جلسه نوبت دوم مجمع عادی بطور فوق العاده  شرکت دعوت می 
شرکت که در تاریخ 99/8/7 راس ساعت 10 به نشانی محل قانونی شرکت واقع 
در سبزوار– خیابان اسدآبادی – روبروی باربری محمدیه – پاك 356 تشكیل 

گردد حضور به هم رسانند. می 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده عبارت است از:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2-انتخاب بازرسین و روزنامه محلی شرکت

3-انتخاب اعضاء هیئت مدیره جدید
4-کلیه موارد پیش بینی نشده در مجمع

خ ت 99/7/27
كاظمی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ابهر هیات مدیره شركتحسین 

گهی فراخوان مناقصه یک مرحله ای  آ
ی 

ّ
  احداث مجتمع های مسکونی زیتون 9 مسکن طرح اقدام مل

 با ارزیابی كیفی توان اجرای مناقصه گران )نوبت اول(
بنیاد مسكن انقاب اسامی استان قم در نظردارد بر اساس ماده 13 قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه اجرائی بند" ج" ماده12قانون برگزاری مناقصات 
ی  با ارزیابی کیفی توان اجرای مناقصه گران اقدام 

ّ
ح اقدام مل نسبت به فراخوان مناقصه یک مرحله ای احداث مجتمع های مسكونی زیتون 9 مسكن طر

نماید. لذا خواهشمند است درصورت داشتن صاحیت و توانایی های لازم نسبت به دریافت اسناد مناقصه واستعام ارزیابی کیفی، مطالعه دقیق، تكمیل 
ج در اسناد اقدام نمایید. ح مندر و ارسال مستندات مورد نیازآن به شر

1- موضوع مناقصه: احداث مجتمع های مسكونی زیتون9- 92 واحد مسكونی شامل سازه، معماری، تاسیسات برقی و مكانیک-با زیربنای مجموع 
ی

ّ
ح مسكن اقدام مل 12351/92 مترمربع با سازه بتنی و 7 طبقه در قالب 4 بلوک ساختمانی بر اساس اهداف طر

2- صاحیت مورد نیاز شامل رتبه/ پایه و رشته
1-2- گواهی صاحیت معتبر پیمانكاری شخص حقوقی صادره از سازمان برنامه و بودجه دارای رتبه 4 الی 1 رشته ابنیه و یا پروانه اشتغال به کار سازندگان 

ج در پروانه صادره از وزارت راه و شهرسازی باپایه 2 الی ارشد انبوه مسكن و ساختمان دارای صاحیت مضاعف اجرا مندر
2-2- گواهینامه صاحیت ایمنی پیمانكاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کارو رفاه اجتماعی

3- نحوه و مهلت دریافت وتحویل اسناد

نحوه دریافت و ارسالتاریخ / مهلتموضوع

دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی 
كیفی

از تاریخ  1399/07/27 
تا تاریخ 1399/08/10

www.setadiran.ir سامانه تداركات الکترونیکی دولت به آدرس

ارسال اسناد مناقصه و
ارزیابی كیفی

ارسال اسناد تکمیل شده فقط در سامانه تداركات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.irتا تاریخ 1399/08/30

تذكر مهم : مهلت تحویل پیشنهادها تا تاریخ و ساعت مندرج در سامانه تداركات الکترونیک دولت می باشد و پیشنهاد های ارائه شده بعد از ساعت و تاریخ مذكور مورد قبول قرار نخواهد 
گرفت. پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را به شرح زیر تهیه و تا ساعت پایان مهلت مقرر در سامانه تداركات الکترونیکی دولت به نشانیwww.setadiran.ir  بارگذاری نمایند.

کل پروژه 336/034/792/589 ریال بر اساس فهارس بهای واحد پایه رسته ساختمان  4- برآورد موضوع مناقصه:مبلغ برآورد اولیه هزینه اجرای 
 )رشته های ابنیه، تأسیسات مكانیكی و برقی(

5- هزینه خرید اسناد:مبلغ 1/000/000 ریال می باشد که به حساب شماره 1536076200 بانک تجارت شعبه صفاشهر بنام بنیاد مسكن انقاب اسامی 
استان قم واریز گردد.

6- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه 
7- نوع ومبلغ تضمین شرکت درمناقصه:طبق آیین نامه تضمین معامات دولتی : 9/421/000/000 ریال )نه میلیارد و چهارصد و بیست و یک میلیون ریال( 

کت  )) الف  (( به  دستگاه  مناقصه  گزار تسلیم شود: که  باید به  یكی  از صورت های  مشروحه  زیر،همراه  با اسناد مناقصه  در پا است 
الف ( ضمانت  نامه  بانكی  به  نفع  کارفرما. 

ب( اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 1536076200 بانک تجارت شعبه صفاشهر بنام بنیادمسكن انقاب اسامی استان قم
مدت  اعتبار تضمین های  فوق  باید حداقل   تا تاریخ 1399/11/30 بوده  و برای  سه  ماه  دیگر نیز قابل تمدید باشد و عاوه  بر آن  ضمانت نامه   بانكی  باید طبق  

خ 1394/09/22  تنظیم  شود.   فرم  پیوست آیین نامه تضمین معامات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه�  مور
8- نكات قابل توجه

ج  گر ارائه می شودمبنای ارزیابی و انتخاب پیمانكاران برتر قرارخواهدگرفت، لذااطاعات مربوطه رابادقت و خوانادر که توسط مناقصه  1- اطاعاتی 
متوجه 

ً
نموده و همراه بامستندات خواسته شددرموعدتعیین شده از طریق سامانه ستادارسال نمایید. مسئولیت صحت و تكمیل اطاعات مستقیما

گربوده و جبران هرگونه زیان احتمالی متوجه ارائه دهنده اطاعات خواهدبود. اطاعات ناخوانا مورد ارزیابی قرار نگرفته و اطاعات خاف واقع  مناقصه 
به مراجع ذیصاح گزارش خواهد شد.

2- تمامی اسناد استعام و مدارك ارسالی پیوست آن باید به مهر و امضای مناقصه گر برسد. نقص هریک ازمدارك و اطاعات خواسته شده باعث محرومیت 
مدارك 

ً
مناقصه گر می شود. به منظورجلوگیری از اتاف وقت و سهولت در امر ارزیابی خواهشمند است از ارسال مستندات اضافی اجتناب نموده وصرفا

خواسته شده را ارسال فرمائید.
کلیه  گر  می بایست  گزار محفوظ است و مناقصه  کیفی برای مناقصه  3- حق تحقیق و بازدید از امكانات، دفتر مرکزی، پروژه ها و ... جهت تأیید ارزیابی 

هماهنگی های لازم در این خصوص را معمول دارد.
گزار: قم، انتهای بلوار امین، ابتدای بلوار غدیر، کوچه شماره 11 ، بنیاد مسكن انقاب اسامی استان قم 9- نام و نشانی مناقصه 

تلفن های تماس : 15-02532856612 بنیاد مسكن انقاب اسامی قم )معاونت مسكن شهری - امور قراردادها(
تاریخ انتشار 99/7/27

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قمخ ت 99/7/27

خاطره»سنگرآبی«
 ساعت 2 بامداد سوم تیرماه 1366 عملیات نصر 5 با رمز یا زهرا )س( در ضلع 
گردید و پس از 2 ساعت  جنوب غربی سردشت و منطقه مرزی شمال عراق آغاز 
درگیری و تثبیت ارتفاع مشرف بر شهر قلعه دیزه عراق در حدود ساعت 5 صبح 
پس از کندن سنگر انفرادی و خواندن نماز صبح و پوشیدن بادگیر )به سبب سرما 
 و بارانی بودن هوا( و به دلیل خستگی ناشی از 14 ساعت پیاده روی در کوهستان 
کیلویی پی آر سی،دو عدد باطری بیسیم  به همراه تجهیزات نظامی )بیسیم 12 
یک کیلویی،دو عدد نارنجک،سرنیزه،قمقمه و...( و بارش شدید خمپاره و گلوله 
به خواب بسیار عمیقی فرو رفتم و در حدود ساعت 8 صبح به سبب احساس سرمای 
شدید از خواب بیدار شدم و گمان کردم که شدت باران باعث سیل شده و من درون 
رودخانه افتاده ام لیکن پس ازاین که خواب ازسرم پرید و به خودم آمدم ، متوجه 
شدم که سنگر پر از آب و به استخر کوچک و یا به تعبیر دیگر به سنگر آبی تبدیل شده 
و تنها سرم زیرآب نرفته و ازاین رو به شدت می لرزم و تمام لباس ها و تجهیزاتم خیس 
شده است. پدافند از منطقه عملیاتی به مدت دو روز دیگر با همین وضع که برای من 
و دیگر رزمندگان گردان امام حسین )ع( از تیپ 110 قائم )عج(پیش آمده بود ادامه 
کامل به عقبه تیپ واقع در پادگانی در  داشت و سپس با لطف پروردگار و سلامتی 

 15 کیلومتری جاده مهاباد میاندوآب بازگشتیم و خود را مجددابرای تبعیت محض 
از فرامین ولی فقیه و فرماندهی کل قوا حضرت امام آماده می نمودیم.

  در عصر حاضر واقفان می توانند با 
توسعه عملكرد خود، از فعالیت های 
فرهنگی ،پژوهشی و علمی نخبگانی 
که ازنظر مالی دچار مشكل هستند 
کنند و مطمئن باشند اثرات  حمایت 
که بشریت از آن  این خدمات علمی 
بهره خواهد برد همانند سایر حوزه های 
وقف از خیرات و برکات زیادی برخوردار 

خواهد بود

گهی احضاریه و ابلاغ اتهام آ
به کارمند ذیل الذکر که مطابق بند »29« ماده8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان مرتكب غیبت غیرموجه بصورت متوالی شده است بنا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
گهی در یكی از روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا به دفتر این هیئت واقع در اهواز – کوی  گردد که ظرف مدت سی روز از تاریخ نشر این آ مدنی در یك نوبت »اباغ اتهام« و اعام می 
فدائیان اسام – نبش خیابان شهریور – جنب درمانگاه شهید بهشتی – ساختمان شماره 105 مراجعه نماید در صورت عدم مراجعه پس از انقضای مهلت مقرر )سی /30 روز( هیات 

به مورد اتهام ایشان غیابا رسیدگی و رای مقتضی را صادر خواهد نمود.

http://iets.mporg.ir  www.nisoc.ir   www.shana.ir
تاریخ انتشار 99/7/27

خ ش 99/7/27

گهی ابلاغ رای آ
طبق تبصره ماده 302 قانون آئین دادرسی مدنی بدینوسیله اعام میگردد: آقای محمود سنایی به شماره شناسایی 589148  
خ 99/5/4 به مجازات کسر  ابواب جمعی شرکت پایانه های نفتی ایران بر اساس رای قطعی شماره 3980502601120172 مور

یك چهارم حقوق و فوق العاده شغل به مدت 9 ماه محكوم شده است.
تاریخ انتشار 99/7/27

د ت 99/7/27
م الف 2286

هیات دوم تجدیدنظر رسیدگی به تخلفات اداری – كارمندان وزارت نفت

شرکتمتبوعه شمارهکارمندی نامپدر نامونامخانوادگی

شرکتبهرهبردارینفتوگازکارون 592131 مهدی احسانقصابروبندی

هیات هفتم بدوی وزارت نفت – روابط عمومی شركت ملی مناطق نفت خیز جنوب

شماره مجوز 1399/3906 شرکتملیمناطقنفتخیزجنوب


